ما مرگ شاهرخ زمانی را به خانواده و بازماندگان وی تسلیت گفته و بار دیگر بر این خواست عمیق و قلبی کارگران و خلق های تحت ستم ایران تاکید می ورزیم:

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم و کارگر ستیز جمهوری اسلامی!

زنده باد انقلاب، زنده باد کمونیسم!

چریک‌های فدایی خلق ایران

۲۳ شهریور ۱۳۹۴ - ۱۴ سپتامبر ۲۰۱۵